UNIVERZITA J. E, PURKYNE V USTI NAD LABEM

Piirodavedecka lakulta

Protokol o pribéhu fadnych voleb do Akademické komory AS PiF UJEP
konanych dne 22. 11. 2023 od 8:00 do 16:00
Volby probéhly formou tajného hlasovani pomoci hlasovacich listkl. V pfipadé Akademické komory Akademického
senatu PfF UJEP (dale uz jen AK AS PiF UJEP) byla volba provedena oznacenim jednoho az deviti kandidatd
z jedenacti moznych za soucasného pravidla oznaceni nejvyse tfi kandidatl v ramci jednoho okrsku. Neoznacené
hlasovaci listky nebo listky, kde pocet zvolenych kandidatt presahujici limit 9 (pfipadné vice jak 3 z jednoho okrsku),
byly povaZovany za neplatné. Pii shodé& pod&tu hlast bylo pofadi uréeno losovanim.

Vysledky voleb do AK AS PFfF UJEP
pocet opravnénych volicia: 127
pocet vydanych volebnich listka: 49
poéet platnych volebnich listkii: 47

poéet neplatnych volebnich listki: 2

Kandidati zvoleni do AK AS PiF UJEP na vazany Kandidati zvoleni do AK AS PiF UJEP na volny
mandat mandat

Okrsek biologicky: Mgr. Kvétuse Sykorova 20
Ing. Markéta Glonekova, Ph.D. 31 e-mail: Kvetuse.sykorova@ujep.cz

e-mail: glonekovamarketa@gmail.cz RNDr. Petr Rysanek, Ph.D. 20
Okrsek fyzikalni: e-mail: petr.rysanek@uijep.cz

Mgr. Stanislav Pafez, Ph.D. 21

e-mail: stanislav.parez@uijep.cz Nahradnici

Okrsek geograficky: RNDr. Vaclav Sicha, Ph.D. (okr. chemicky) 19
Mgr. Kristyna Rybova, Ph.D. 19 e-mail: vaclav.sicha@ujep.cz

e-mail: kristyna.rybova@ujep.cz Mgr. Zdeiika Smutna, Ph.D. (okr. geograficky) 15
Okrsek chemicky: e-mail: Zdenka.smutna@ujep.cz

Ing. Magda Skvorova, Ph.D. 28

e-mail: Magda.Skvorova@ujep.cz

Okrsek informaticky:

Mgr. Jifi Fiser, Ph.D. 25
e-mail: Jiri.Fiser@ujep.cz

Okrsek matematicky:

PhDr. Jifi Pfibyl, Ph.D. 33
e-mail: Jiri.pribyl@ujep.cz

Okrsek nano/bio-technologicky:

Mgr. Marcel Stofik, Ph.D. 26

e-mail: marcel.stofik@ujep.cz

Clenové Akademické obce Piirodovédecké fakulty UJEP mohou do 5 kalendainich dnd od okamziku zvefejnéni vysledk
voleb na vyvésni desce fakulty, podle €l. 11, odst. 18 Volebniho fadu AS PiF UJEP, podat predsedovi AS PiF UJEP pisemnou
stiznost na pribéh voleb.
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